EDITAL Nº 002/2018 – PBNP NC

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS –
PROGRAMA BOM NEGÓCIO PARANÁ – NÚCLEO
CASCAVEL.

A Coordenação do Programa Bom Negócio Paraná – Núcleo Cascavel,
considerando o Edital Nº 001/2018 – PBNP NC.

TORNA PÚBLICO:

O resultado da seleção de bolsistas, e a convocação para reunião de
início de trabalho no dia 02/04/18 as 14h no NUPEACE.

1 - FICAM SELECIONADOS COMO BOLSISTAS PARA PROFISSIONAL RÉCEM-
FORMADO DE NÍVEL SUPERIOR:

Patrícia Maria Reckziegel
da Rocha

Thayse Ana Ferreira

Ana Carolina Fernandes
Alvez

Experiência em ministrar 40

Experiência em ministrar 40

Experiência em ministrar 0

Eventos   10

Eventos   10

Eventos   10

Publicação   20

Publicação 20

Publicação  20

Membro de Extensão  5

Membro de Extensão 2

Membro de Extensão 5

Prova Didática 22

Prova Didática 23

Prova Didática 17

Total   97

Total   95

Total   52

1.1 - SUPLENTE

Bruno de Conti Dias Moreira

Experiência em ministrar 0

Eventos

10

Publicação

5

Membro de Extensão 2

Prova Didática 19

Total

36

A candidata Daiane dos Santos Gonçalves não compareceu na prova
didática e foi desclassificada.

2 - FICAM SELECIONADOS COMO BOLSISTAS DE GRADUAÇÃO:

Cássia Girotto

Carlos Eduardo Valelongo dos Santos

Eventos   20

Eventos   20

Publicação   20

Publicação* 0

Membro de Extensão 20

Membro de Extensão 20

Notas   19

Notas   16

Aprovação   20

Aprovação 20

Total   99

Total   76

* sem comprovantes

2.1 - SUPLENTES

Josicleia de Assis Wanzuita

Ana Luiza Pereira

Eventos   16

Eventos   14

Publicação*   0

Publicação* 0

Membro de Extensão 10

Membro de Extensão 10

Notas   20

Notas   19,5

Aprovação   20

Aprovação 20

Total   66

Total   63,5

* sem comprovantes

* sem comprovantes

Darlon Alves Abati

Amanda Zanella Grapegia

Eventos   18

Eventos   20

Publicação * 0

Publicação 5

Membro de Extensão* 0

Membro de Extensão 10

Notas   16,7

Notas*   0

Aprovação   20

Aprovação* 0

Total   54,7

Total   35

* sem comprovantes * sem comprovantes

       Rafael Schimanski Gwadara

Ericson Severino

Eventos   16

Eventos   14

Publicação*   0

Publicação* 0

Membro de Extensão 1

Membro de Extensão* 0

Notas*   0

Notas*   0

Aprovação*   0

Aprovação* 0

Total   17

Total   14

* sem comprovantes * sem comprovantes

       Bárbara Amanda Cassol

Maylon de Oliveira Marchioro

Eventos   12

Eventos   2

Publicação*   0

Publicação* 0

Membro de Extensão* 0

Membro de Extensão * 0

Notas*   0

Notas*   0

Aprovação*   0

Aprovação* 0

Total   12

Total   2

* sem comprovantes * sem comprovantes

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 26 março de 2018.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA BOM NEGÓCIO PARANÁ – NÚCLEO CASCAVEL